2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2019

                                     № 267
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 27 сентября 2017 года № 1482
«Об утверждении  промежуточных списков многоквартирных домов для
рассмотрения  вопроса о включении в региональный краткосрочный план
по  капитальному ремонту  общего имущества собственников помещений в
многоквартирных домах,  по плановому периоду 2017-2019 годы
(этап 2018 год), расположенных на территории муниципального
образования Кавказский район»

В связи с изменением видов работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в региональный краткосрочный план  2018 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 27 сентября 2017 года № 1482 «Об утверждении промежуточных списков многоквартирных домов для рассмотрения вопроса о включении в региональный краткосрочный план по  капитальному ремонту  общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,  по плановому периоду 2017-2019 годы (этап 2018 год), расположенных на территории муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив приложения № 3, 4, 5 в новой редакции (приложения № 1, 2, 3).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании  и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов